
Tahun Anggaran 2024

DPPA - RINCIAN 

BELANJA SKPD

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2 . 18 Penanaman Modal

Program : 2 . 18 . 06 Program Pengelolaan Data Dan Sistem Informasi Penanaman Modal

Kegiatan Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Kabupaten/Kota2 . 18 . 06 . 2.01:

: 2-18.0-00.0-00.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PTSPOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 2-18.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PTSP

(Seratus lima puluh juta rupiah) 150.000.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan : Dinas Penanman Modal Dan PTSP

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN

Jumlah DanaJumlah Dana Rp. 0MASUKAN Rp. 150.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum:

Lokasi : Dinas Penanman Modal Dan PTSP

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

KODE

REKENING
URAIAN

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN

RINCIAN PERHITUNGAN RINCIAN PERHITUNGAN

Volume Satuan

Jumlah
SatuanVolume

Jumlah

%(Rp)

Bertambah/

(Berkurang)

 Harga

Satuan

 Harga

Satuan

4321 9876=3X55 121110 = 7 x 9

5  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 BELANJA DAERAH

5.1  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 BELANJA OPERASI
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RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 Belanja Barang dan Jasa

5.1.2.02  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 Belanja Jasa

5.1.2.02.12  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, 

Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan

Pelatihan

 0,00  0,00  150.000.000,00  150.000.000,00 Belanja Sosialisasi5.1.2.02.12.0002

Belanja Pengelolaan,Penyajian Dan 

Pemanfaatan Data Dan Informasi 

Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan

 0,00  150.000.000,0  150.000.000,00  0,00 

- Belanja Sosialisasi Online Single 

Submision Terhadap Pelaku Usaha

 0,00  0,00  0,00  1,00 Kegiatan  150.000.000,00  150.000.000,00  150.000.000,00  0,00 

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Sonya Mail, SP, M.Si

Badan Keuangan dan Aset Daerah

Jailolo, 14 October 2024

NIP. 197505192002122004

No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN

plt.Yafet G. Tjanu,SP,M,Eng

PENGGUNA ANGGARAN

NIP. 19770608 200604 1 006

Mengesahkan,

April

Maret

Februari

Januari

Agustus

Juli

Juni

Mei

November

Oktober

September

Desember

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 
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